
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. A1 Femmine 2003
Finale

MAN 33.45

Serie 1
1 3 SAVOIA Valentina 2003 ITA Derthona Nuoto 33.29
2 4 SIRONI Sofia 2003 ITA Aragno Rivarolesi 33.62
3 1 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 35.48
4 5 RIVI Silvia 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.52
5 8 GUAZZI Enrica 2003 ITA Genova Nuoto 36.19
6 2 BOSELLI Lara 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 36.36
7 7 PERACCHI Sara 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 39.01

NON CLASSIFICATI

6 MAINI Martina 2003 ITA Derthona Nuoto NP

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 15:51

Serie 2
1 7 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 36.23
2 2 TASSISTRO Federica 2003 ITA Genova Nuoto 37.54
3 4 SARTORI Letizia 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 38.18
4 1 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 39.98
5 8 BARRELLA Camilla 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.45
6 5 CAPRA Martina 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.76
7 6 FILIPPI Gaia 2003 ITA Rapallo Nuoto 43.27
8 3 POMATI Sofia 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 45.11

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 15:50

Serie 3
1 2 BARGELLINI Francesca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 39.22
2 7 FONTI Martina 2003 ITA Nuoto Club Liguria 40.89
3 4 PAPPALARDO Maya 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.98
4 3 BO Giulia 2003 ITA on Sport Sestri Levante 43.54
5 6 BELGRADO Lara 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.82
6 5 RONCALLO Marta 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.20
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. A1 Femmine 2003
Finale

Riepilogo

MAN 33.45

1 SAVOIA Valentina 2003 ITA Derthona Nuoto 1 3 1. 33.29
2 SIRONI Sofia 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1 4 2. 33.62
3 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1 1 3. 35.48
4 RIVI Silvia 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 5 4. 35.52
5 GUAZZI Enrica 2003 ITA Genova Nuoto 1 8 5. 36.19
6 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 2 7 1. 36.23
7 BOSELLI Lara 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 2 6. 36.36
8 TASSISTRO Federica 2003 ITA Genova Nuoto 2 2 2. 37.54
9 SARTORI Letizia 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 4 3. 38.18

10 PERACCHI Sara 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 7 7. 39.01
11 BARGELLINI Francesca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 3 2 1. 39.22
12 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 4. 39.98
13 BARRELLA Camilla 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 8 5. 40.45
14 CAPRA Martina 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 5 6. 40.76
15 FONTI Martina 2003 ITA Nuoto Club Liguria 3 7 2. 40.89
16 PAPPALARDO Maya 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 4 3. 40.98
17 FILIPPI Gaia 2003 ITA Rapallo Nuoto 2 6 7. 43.27
18 BO Giulia 2003 ITA on Sport Sestri Levante 3 3 4. 43.54
19 BELGRADO Lara 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 6 5. 43.82
20 POMATI Sofia 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 3 8. 45.11
21 RONCALLO Marta 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 5 6. 49.20

NON CLASSIFICATI

6 MAINI Martina 2003 ITA Derthona Nuoto NP
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